
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、ＡＴＭでご利用いただける振込カ

ード（振込先を登録したカードで、ＡＴＭでの振込先

入力が不要となります。）について、誠に勝手ながら

2018 年 9 月 30 日（日）をもって発行を終了させて

いただくこととなりました。

何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

2018 年 7 月

■「振込カード」発行終了日

終了日 2018 年 9 月 30 日（日）

 既に発行している振込カードについては、引き続きご利用

いただけます。

 当行のキャッシュカードによりＡＴＭでお振込みの際は、

振込先を 10 件まで登録いただくことが可能です。

振込カード

発行終了のお知らせ


